

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) - 2017 ROK

Opis	Miesiąc Listopad 2016	Miesiąc Listopad 2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	42 765 465,65	46 553 385,03
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	42 765 465,65	46 553 385,03
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	50 124 422,16	53 629 356,90
I. Amortyzacja	3 028 880,64	3 016 737,06
II. Zużycie materiałów i energii	13 994 522,74	13 001 447,53
III. Usługi obce	6 964 087,65	8 757 385,71
IV. Podatki i opłaty	86 169,40	86 015,38
V. Wynagrodzenia	21 925 063,57	24 059 085,92
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 861 633,75	4 470 672,66
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	264 064,41	238 012,64
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-7 358 956,51	-7 075 971,87
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 661 070,94	2 635 421,51
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	2 661 070,94	2 635 421,51
E. Pozostałe koszty operacyjne	81 041,48	34 815,37
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	81 041,48	34 815,37
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 778 927,05	-4 475 365,73
G. Przychody finansowe	18 596,01	17 239,53
I. Dywidendy i udziały w zyskach		
II. Odsetki, w tym:	18 596,01	17 239,53
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	461 706,67	662 607,45
I. Odsetki, w tym:	461 706,67	662 607,45
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (I+J)	-5 222 037,71	-5 120 733,65
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-5 222 037,71	-5 120 733,65

na wynik finansowy miały wpływ :
odpis na ZFSS za I-X 2017 r.
odsetki od pożyczki za I-XI 2017 r.
przeprowadzone remonty :
zakup wyposażenia :
Razem koszty dodatkowe
Nadwykonania

200 012,35
385 291,31
187 446,07
78 233,61
850 983,34
1 022 737,80

Wynik po odjęciu kosztów dodatkowych i nadwykonań:

-3 247 012,51

Główny Księgowy
w ZOZ w Busku-Zdroju

mgr Zbigniew Pietraszewski

DYREKTOR

mgr Grzegorz Pasak